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Urządzenie wskazujące — yanko wojownik

 

Krótka historia o tym, jak przez pewien nawyk nie znalazłem się pośród wybrańców, którzy aspirują do
tego, by być może władać światem i okolicami, a przynajmniej mieć na takowe zdecydowany wpływ.
Otóż – podobno nadeszły konkretne czasy, wyczytałem o tym gdzieś w odmętach sieci internetowej. Dwa
zdania utkwiły mi szczególnie w zmysłach, zdania określające (zakładając, że coś takiego jak czas rze-
czywiście istnieje, bo tylko długość trwania dźwięku, zdaje się być dowodem na to, ale umownie...). Nasz
czas tzn. nie tyle nasz, co rzeczywistość epoki, w której przypadła nasza egzystencja a uściślając, to teraz.
Oto słowo cytowane: "To nie są czasy dla Chrystusa z karabinem, ani dla ''Che'' z duszą na ramieniu. To
czasy dla tych, którzy walą w Enter."
I tak to rysują się władcami rzeczywistości, a w perspektywie może wspomnianego świata i okolic, przed-
stawiciele błogosławionego gatunku (ludzkości), walący notorycznie w Enter.
Tu rozpoczyna się mój dylemat. Odkąd zacząłem używać komputera, wpadłem w głupi nawyk i lewą
ręką manipuluję przy klawiaturze a prawą zamiast walnąć w końcu w Enter, to klikam myszkę... i czy jest
to także czas, dla klikających myszkę? Czy tylko dla walących w Enter?
– Niestety odpowiedź już padła i nie ma tam nic o klikających myszkę. Z waleniem nie jest u mnie najgo-
rzej tak w ogóle, bo często walę w Print i Ctrl+Alt+Del, a także na płaszczyznach niezwiązanych z infor-
matyką, w tym działaniu się spełniam, ale przecież to nie to... Szkurdę, no zamiast walić w Enter, to jed-
nak ciągle tylko klikam myszkę. Chyba nie odnalazłem się w tym czasie i nie jest on dla mnie, bo czas
klikających myszkę, to nie ten czas. Mało tego, obawiam się, że klikający myszkę, to gatunek podupadły.
Chciałbym w to wierzyć, że wreszcie zacznę naprawdę, przede wszystkim walić w Enter i uplasuję się
pośród potencjalnych,  przyszłych władców świata zanim zmieni  się  trend i  ci  aspirujący,  na domi-
nujących, na planecie i w pobliżu, zaczną przede wszystkim głaskać hologramy. Póki co, to jednak ciągle
tylko klikam myszkę.

Kopiowanie  tekstów,  obrazów i  wszelakiej  twórczości  użytkowników portalu  bez  ich  zgody  jest
stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z
dnia 4 lutego 1994r.).
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